別紙５

令和７年度介護職員の働きやすい職場環境づくり内閣総理大臣
及び厚生労働大臣表彰　推薦書

 令和　　　年　　月　　日

鳥取県知事　平井　伸治　様

所在地
団体名
代表者職・氏名

令和７年度介護職員の働きやすい職場環境づくり内閣総理大臣及び厚生労働大臣表彰候補として、下記のとおり推薦します。

記

	サービス区分
	介護事業所・施設等の名称

	１

	２

[bookmark: _GoBack]※サービス区分には、「居宅サービス」又は「施設・居住サービス」を記載すること。
※複数推薦する場合は、各サービス区分から、ぞれぞれ事業者を推薦すること。